[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	25 ноября 2011 года
	                                             № 15/98

г. Саянск

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами
в окружные избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования
«город Саянск» шестого созыва
На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Одобрить перечень документов, представляемых кандидатами в окружные избирательные комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва.
2. Рекомендовать кандидатам в окружную избирательную комиссию представлять сведения в Саянскую территориальную избирательную комиссию по соответствующим формам.
Председатель комиссии                                                     Губанов В.В.

Секретарь                                                                             Голенкова Е.Н.

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 25 ноября 2011 года № 15/98

Перечень документов,

представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва
1. Заявление
2. Протокол собрания избирателей

3. Согласие